42 Khairunnisak Khairunnisak, “Ruling of Tawassul in Islam,” Syarah: Jurnal Hukum Islam & Ekonomi
12, no. 2 (2023): 167–80, https://doi.org/10.47766/syarah.v12i2.2229.

43 Nasafy, “At Taisir Fi At Tafsir/02.”
44 Khalil Andani, “Metaphysics of Muhammad the Nur Muhammad from Imam Ja’far Al-Sadiq (d.

148/765) to Nasir Al-Din Al-Tusi (D. 672/1274),” Journal of Sufi Studies 8, no. 2 (2020): 99–175,
https://doi.org/10.1163/22105956-12341317.